midini: spes mea tu in die afflictio nis. ^{¶ qui exprobant z dicunt: vbi est verbu do mini zc. s bene in salutem.} Confundatur qui me psequu tur et non confundar: ego: paucaut

illi z non paucaut ego. Induc sup eos diem afflictionis z duplici co ^{¶ s ritionis. ¶ s gladio z fame: a iuxta z corpe s iuxta.} tritione coterere eos. Dec dicit dñs ad me. Uade et sta in porta filioru

populi per qua ingrediuntur reges iuda z egrediuntur: et i cunctis por tis ierusalem. Et dices ad eos. Au dite verbu domini reges iuda: et

omnis iuda: cunctiqz habitatores ierusalem: qui igredimini p portas istas. Dec dicit dominus deus.

Custodite animas vestras: z nolite pondera portare in die sabbati. ^{¶ peccatoz: s no eni portada sunt sed potius abicienda s quicquid.} nec inferatis per portas ierusalem ^{¶ virtutes.}

z nolite eijcere onera d domibus vris in die sabbati: z omne opus non facietis. ^{¶ s portada penitus: ¶ s corpibus m eibus ¶ s ferule de quo dicitur esca veteri z veter esis zc. sed opus quod no perit.} Sanctificate diem sabbati sicut pcepit patribus vestris. Et no audierunt: nec inclina uerunt aurem suam: sed indurauerunt cervicem suam ne audiret me

z ne acciperent disciplinaz. Et erit si audieritis me dicit dominus: vt non inferatis onera p portas ciuitatis huius i die sabbati. Et si sanctificaueritis diem sabbati: ne faciatis in eo omne opus. ^{¶ s omne tempus vestru in sanctificatione ducentis.} Ingredientur per portas ciuitatis huius

reges et principes sedetes sup so lium dauid: et ascendentes in cur ribas z equis ipsi z principes eoz viri iuda: z habitatores ierusalem et habitabit ciuitas hec in sempiternum. Et veniet de ciuitatibus iuda in circuitu ierusalem z de ter ra beniamin et de campestribus

sacrificiu z thus: z inferent oblati onem in domu dñi. Si aut no audieritis me vt sanctificetis die sabbati: z ne portetis onus: z ne inferatis p portas ierusalem in die sabbati: succendam signem in portis eius: z deuorabit domos ierusalem et non extinguet.

Uerbu quod factum est ad hieremia a domino dicens. Surge z descende in domum figuli: et ibi audies verba mea. Et descendi in domum figuli: z ecce ipse faciebat opus suu per rotam: z dissipatu est vas qd ipse faciebat e luto manibus suis

Conuersusqz fecit illud vas alteru sicut placuerat in oculis eius vt faceret. Et factum est verbu domini ad me dices. Numquid sicut facit figulus iste: n potero facere vobis domus israel ait dñs. Ecce sicut

quoz cor in manu dei: qui regnat in corpibus suis. ^{¶ s imitates christi exempli} reges et principes sedetes sup so lium dauid: et ascendentes in cur ribas z equis ipsi z principes eoz viri iuda: z habitatores ierusalem et habitabit ciuitas hec in sempiternum. Et veniet de ciuitatibus iuda in circuitu ierusalem z de ter ra beniamin et de campestribus

sacrificiu z thus: z inferent oblati onem in domu dñi. Si aut no audieritis me vt sanctificetis die sabbati: z ne portetis onus: z ne inferatis p portas ierusalem in die sabbati: succendam signem in portis eius: z deuorabit domos ierusalem et non extinguet.

Uerbu quod factum est ad hieremia a domino dicens. Surge z descende in domum figuli: et ibi audies verba mea. Et descendi in domum figuli: z ecce ipse faciebat opus suu per rotam: z dissipatu est vas qd ipse faciebat e luto manibus suis

Conuersusqz fecit illud vas alteru sicut placuerat in oculis eius vt faceret. Et factum est verbu domini ad me dices. Numquid sicut facit figulus iste: n potero facere vobis domus israel ait dñs. Ecce sicut

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Uerbu zc. Per omnes sensus ad iudicium z intelligentiam animi puenit: auditum odoratum: gustum: tactum: sed magis mete retinetur quod oculis cernitur. Vnde: propheta iubet ire ad domum figuli z ibi audire pcepta dñi.

Et dissipatu e. Dissipatum diuisa p uidentia: vt nescius artifex errore suo pabo lam figuraret.

Repente lo. 27. Liberu arbitriu signi- ficat dicens se annuncia re regno z genti mala z rursum bona. nec ta men ventura sed in co- trarium mutatis ene- nire contraria. No qd hęc ignoret futura: sed qd hominem sine volu- tati dimittat vt meri- to suo recipiat. vel pre- mia. vel penas. No ta- men totu bonum e ho- minis: sed diuini largi- tatis. Ita eni seruatut libertas arbitrii vt in omnib excellat gratia largitoris. Vn. Nisi do. edifi. do. 27. Non est enim volentis neqz currentis 27.

Ecce ego 27. Im- plet pabolam quaz et aspectu docuit et ser- mone.

Post cogitati- ones 27. Vbi e abs- qz gratia dei liberi ar- bitrii potestas. et pro- prie voluntatis iudiciu cum sit dei offensa. seq cogitationes et prau- cordis facere volunta- tem. Vnde infert. In- terrogate gentes 27. i- omnes in circuitu eius nationes.